様式第８号
　　　　　　　　年　　月　　日
　福井市長　様
　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　氏名

年度福井市新規就農者経営支援事業（事業名）契約顛末報告書
　本年度に実施するみだしの事業について，別紙のとおり契約しましたので，その顛末を報告します。
（契約顛末報告書添付）
　　　年度福井市新規就農者経営支援事業（事業名）
契約顛末書

（事業実施主体名　　　　　　）
	地区名

	農具名

	契約の方法
	指名
一般
	競争入札・随契
	指名
一般
競争入札・随契

	入札日時
	年　月　日午
	前
後
	　時

	入札場所

	執行者
職氏名

	入札立合人氏名

	入札価格等
	請負入札に附する価格

	予定価格
	（　　　　　％）
	（　　　　　％）

	落札価格
	（　　　　　％）
	（　　　　　％）

	入札状況
	入札業者代表者名
	第1回
	第2回
	第3回
	入札業者代表者名
	第1回
	第2回
	第3回

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	契約の状況
	契約者住所氏名

	契約金額

	契約月日

	入札差金額
	円
	円